
M
platné ke dni: 17.7.2024, 5:08

PODMÍNKY PRODEJE
Nabízené použité zboží je většinou ihned k odeslání, zboží na objenávku trvá cca 1-2 týdny.

  V případě objednání zboží, které není skladem a nebude Vám doručeno, posílám peníze za zboží a za poštovné zpět.

  DODÁNÍ:

  Zboží objednávám jednou za týden, nebo podle počtu objednávek.
  Balíčky odesílám dvakrát týdně. Většinou úterý čtvrtek.
  Balné je zahrnuto v ceně.

  ZRUŠENÍ OBJEDNÁVKY:

  Jakmile budou peníze připsané na účet a zboží už bude mnou objednáno je nemožné objednávku ZRUŠIT. Pokud tak i přes to
učiníte, budu nucena Vám napsat negativní hodnocení.

  PLATBA ZA ZBOŽÍ:

  Platba převodem na můj účet. NEPOSÍLÁM na dobírku!
  Jakmile se peníze přičtou na účet, napíši kdy balíček odesílám.

  CENA POŠTOVNÉHO

  Ceny jsou stanoveny dle platného ceníku České pošty a.s.
  Balíky většinou připojišťuji.

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ:

  Peníze za zboží nevracíme. Všechny balíčky raději před odesláním kontroluji.
  Pokud se vyskytla nějaká vada materiálu - reklamace, kontaktujte mě na e-mail djsm@seznam.cz budu se snažit udělat
nápravu.

  !!! O cenách u nového zboží NESMLOUVÁM tudíž ani NEMĚNÍM.
  !!! Neobjednávané zboží vyměňuji a vždycky se nějak dohodneme :-)

  UPOZORNĚNÍ:

  Prosím o zaplacení částky do 7 dnů, jinak bude objednávka stornovaná!
  Pokud není platba zaplacena, zboží neobjednávám!
  Nejsem plátce DPH!

  Přeji hezký zbytek dne a příjemné nakupování, Mishullinka :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

